
 

 

Об утверждении перечня мероприятий по подготовке и проведению 

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших 

образовательные программы основного общего образования, с участием 

территориальных экзаменационных комиссий в 2011-2012 учебном году  

в муниципальном образовании город Армавир 

 

 

В целях обеспечения организованной подготовки и проведения в 

муниципальном образовании город Армавир в 2011-2012 учебном году 

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы 

основного общего образования, и в соответствии с приказами департамента 

образования и науки от 21 ноября 2011 года № 6314 «Об организации 

подготовки и проведения  государственной (итоговой) аттестации 

обучающихся, освоивших программы основного общего образования в 

Краснодарском крае», от 28 ноября 2011 года № 6427 «Об утверждении 

перечня мероприятий по подготовке и проведению государственной 

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы 

основного общего образования, с участием территориальных 

экзаменационных комиссий в 2011-2012 учебном году в Краснодарском крае» 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Перечень мероприятий по подготовке и проведению 

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших 

образовательные программы основного общего образования, с участием 

территориальных экзаменационных комиссий в 2011-2012 учебном году в 

муниципальном образовании город Армавир (приложение).  

2. Специалисту управления образования, муниципальному 

координатору ГИА – 9 (Булатова Н.В.), директору МКУ «Аттестационно -

диагностический  центр» (Черепова Е.В.), директору МБУ «Центр развития 

образования» (Мартынова О.В.), руководителям общеобразовательных 

учреждений при подготовке и проведении государственной (итоговой) 

аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего 

   
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД  АРМАВИР 

 

  П Р И К А З 

от 29.11.2011г.                                                     №  31-04/935        

г. Армавир 



образования, с участием территориальных экзаменационных комиссий 

руководствоваться данным перечнем мероприятий.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации 

муниципального образования  

город Армавир                                 Н.В. Степовая 

Проект подготовлен и внесѐн: 

специалистом управления образования  

администрации муниципального 

образования город Армавир                                          Н.В. Булатова 

 
 


